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Kun maahan on saatu monikansallinen tutkimusryhmä kerättynä parhaista rikostutkijoista sekä
puolueetomimmista lääkäreistä selvittämään rikoksia lääketieteen alueella, mitä tehdään turun
yliopiston professorien akateemisia uria pönkittämällä ja näiden vankimielisairaalan lavastettujen
potilaiden terveyden kustannuksella, joka on selvästi luettavissa näiden professorien
tutkimustuloksista. Toivoisin tämän artikkelin rikosilmoituksen henkilöillä olevan silloin
ÄÄRIMMÄISEN HYVÄT SELITYKSET VALMIINA kaikille niille syytöksille joista olen kirjoittanut
linkedin:iin ja toimille mihin nämä professorit on syyllistynyt tutkimustuloksissa käytettyjen potilaiden
suhteen joita sitoo äärimmäisen diktaattorimaiset lait pakkohoitoihin. Ja ne selitykset olisi syytä olla
jotain muuta kuin tahallisesti väärintulkittuja tilastollisia merkintöjä kerättynä maamme
vankimielisairaalan potilaiden kehon reaktioista äärimmäisen suljetuissa olosuhteissa mihin ei yllä
mikään laki maassa.

Tähän tutkintaryhmään ei ole asiaa suomesta kuin niillä rikostutkijoilla jotka selvittivät sarjamurhaaja
Pekka Seppäsen toimet suomessa, joka kaikkinensa oli suomen poliisilta niin uskomaton suoritus
kaikessa epäammattimaisuudessaan että se ihmetyttää minua näin jälkikäteenkin kirjoitettuna. Tämä
luojan kiitos on todiste siitä, että suomen poliisissa on myös rikostutkijoita jotka kykenevät
muunlaiseenkin toimintaan kuin pidättämään psykiatrian lavastamia, ja mustamaalattuja, 20-vuotiaita
kouluttautumattomia ongelmakansalaisiamme joilla on housut kintuissa ja ase kädessä.
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LÄÄKETIEDE JOKA ON OTTAMASSA HALTUUNSA PSYKOLOGISET TAUDIT
Koska kyseessä on lääketiede joka on maailmanlaajuinen ihan kuten on mielenterveysongelmatkin,
joudun käsittelemään tässä artikkelissa ainoastaan tapauksia suomessa sekä suomen tilanneta.
Artikkelini väistämättä laajenee jossain kohtaan käsittelemään tapausta maailmanlaajuisesti mutta se
ei ole tämä artikkeli.

Kun olen alkanut tutkimaan suomalaisten nuorten sekoamisia kun he ovat eksyneet psykiatrian
poliklinikoille, on näiden tapausten taustalta alkanut paljastumaan äärimmäistä suunnitelmallisuutta
joka näyttäisi olevan psykiatrialta aivan tarkoituksellista toimintaa mikä kaikessa paljastumisessaan on
osoittautunut myös minullekin AIVAN järkyttäväksi toimeksi. Toimeksi että psykiatria itse on
johdattelemassa nämä ongelma kansalaiset, jotka ovat turvautuneet hakemaan apua maamme
sairaanhoidosta näihin tekoihin lääkehoidon, psykiatrisen vaikuttamisen sekä potilaiden epätoivoa
hyväksi käyttäen (Emilia Nieminen)
https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-emilia-nieminen

Näiden potilaiden teot, joille ei kukaan halua antaa selitystä sairaanhoidon puolelta kaatuvat
väistämättäkin järkyttävien tekojen takia lääketieteellisesti olemattomien psykologisten tautien
olemassaoloksi sekä uskottavuudeksi kansan keskuudessa kun YLE on ottanut niiden mainostamisen
tehtäväkseen yhdessä Keravan Auervaaran (Lauerma) kanssa.

Tämä toiminta menee kuin väärä vitonen keskiajan kansaan noidista kun psykiatria käyttää omaa
äärimmäisen kovaa kompetenssia ihmistuntemuksen suhteen ongelmakansalaisiimme joita sitten
mainostetaan valtio-omisteisen propaganda koneiston eli YLEN kautta. Tämä toiminta on t on
rakentunut kuvitteellisen taudin nimissä tehtävään lääketieteelliseen tutkimukseen, joissa ollaan
tutkivinaan potilaan tautia vaikka todellisuudessa näissä ainoastan tutkitaan ihmisen solujen
toimintaa jonkin kemiallisen yhdisteen vaikutuksesta, joita potilaille syötetään kuvitteellisiin tauteihin.
Tähän toimintaan varmasti sisältyy muutakin laitonta toimintaa mutta se on liiankin hyvin piilossa
äärimmäisen suljettujen VTH:n ja muiden mielisairaaloiden muurien sisällä tarkoin valikoitujen
hoitajien tiedossa joita varmasti yhdistää negatiivinen aate näitä lavastettuja potilaita kohtaan.

LÄÄKETIEDE JOKA PYSTYY LAAJENTUMAAN AINOASTAAN SAIRAIDEN IHMISTEN AVULLA
Jos katsotaan lääketiedettä ihmisen terveyden näkökulmasta on päivän selvää, että se on parantanut
maapallolta vakavia sairauksia jäykkäkouristus, polio yms rokotteiden ja kehittämien lääkkeiden avulla.

Mielenterveysongelmat lääketieteellisiksi
Mielenterveysongelmiin tutustuessani ja mitä olen tutkinut rikostoimittajan näkökulmasta yhteisöä
järkyttäviä tapauksia, on minun mielestäni lääketiede yksinkertaisesti jo tehnyt sen mitä siltä on
odotettukin? Parantanut suurimman osan taudeista ja tämän takia sillä on niin kova tarve saada
psykologisille taudeille, kuten mielenterveysongelmille lääketieteelliset perusteet sekä yhteydet.
Näitä yhteyksiä se on hakemassa kemiallisista, sähkökemiallisista, tulehduksista sekä sydän- ja
verisuonitaudeista valheellisin perustein ja äärimmäisen epätoivoisesti vielä kaikkinensa mikä on
herättänyt minussa suurta huolta laittomuuksista joista kerron tarkemmin artikkeleissani.

https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-emilia-nieminen
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Laittomien lääketieteellisten kokeiden peittely
Tällä hetkellä mitä olen lukenut lääketieteen kirjallisuutta, on äärimmäisen vahvaa näyttöä joka
perustuu näiden tautien nimissä suoritettaviin yliopistotasoisiin tutkimuksiin joita myös turun
yliopistossa suoritetaan vankimielisairaalan potilailla joiden tapauksia tutkineena olen huomannut
että he ovat joutuneet viranomaisten systemaattiseen ja järjestelmälliseen toiminnan kohteeksi joka
tähtää näiden kansalaisten lavastamisen mielisairaalaan kuin että heidän taustalla olisi mitään
todellista sairautta. Nämä sairaudet potilaiden yhteydessä eiävt ole mitään muuta kuin psykiatrain
itsensä kehittelemiä lääketieteellisesti olemattomia psykologisia sairauksia joiden tarkoitus ei ole
mikään muu kuin potilaan mustamaalaus kansan ja oikeuslaitoksemme edessä mikä helpottaa heidän
tuomitsemista.

Lääketieteellisesti olemattomat psykologiset taudit = noitavaino
Koska näille taudeille ei ole mitään lääketieteellistä todistusta, ihan kuten ei ollut keskiajan
noidillekkaan jotka ollivat sen ajan kakki tietävän instituution eli kirkon luoma illuusio jostain
korkeammasta kuin mitä ihminen voisi ymmärtää. Tämä noituus joka kaikessa selittämättömyydessä
luovutettiin demokraattiseen kansan käyttöön jonka myös tuomioistuimetkin tunnustivat voitiin sen
nimissä ihan kuka vain tuomita noitana elävältä poltettavaksi taikka hukutettavaksi.

Mielisairaudet jotka ovat “deja vu” tästä keskiajan noitavainosta jonka selittämättömyyden taakka on
annettu lääketieteen harteille jotka ovat tutkivinaan näitä lääketieteellisesti olemattomia sairauksia
maamme ongelmakansalaisilla kaiken hyvän nimissä mutta joiden varjolla lääketieteen tutkijat
todellisuudessa tutkivat ihmisen hermo- ja immuuuni järjestelmää. Nämä potilaat ovat kultaakin
arvokkaampia lääketieteelle kun heidät on saatu ostettua tuomioistuimista usean syyttömän ja
sivullisen uhrin hengellä koska mikään kansa ei koskaan tulisi hyväksymään näitä laittomia
lääketieteellisiä kokeita jos näiden potilaiden päälle ei olisi saatu kasvatettua tätä vihaa mikä onkin
aasin siltä sille, että kauhajoen koulusurma yksinkertaisesti oli psykiatrian, poliisin ja sisäministeri
Anne Holmlundin järjestelmällinen ja suunnitelmallinen tulema jolla mahdollistetaan suomessa turun
yliopiston laittomat lääketieteelliset tutkimukset ja niihin vaadittavat potilaat.

Lääketieteellisesti olemattomien sairauksien historiaa
Nämä lääketieteellisesti olemattomat psykologiset sairaudet ovat jostain 1900-luvun alusta joka
aikakautena lukeutuu äärimmäisen julmaksi aikakaudeksi ihmishistorian aikana. Ihmiskunta oli juuri
pääsemässä yli kirkon ylivallasta ja noitavainon olemattomuus osoitettu. Nazi ideologia uudesta
puhtaasta arjalaisesta rodusta joka sekin on saattanut saada kipinään lääketieteen suunnalta kun se
tutki ihmisperimää yms paskaa ihmisillä. Nämä nazi ideologian saastaiset ihmissielut lähetettiin
Mengelen laittomiin tutkimuksiin, ihan kuten tällä hetkelläkin maamme vankimielisairaalan potilaat
pakko-osallistetaan tieteen kaatopaikan eli turun yliopiston laittomiin lääketieteellisiin tutkimuksiin
jossa tutkitaan ihmisen hermo- ja immuunijärjestelmää täysin tieteen kaatopaikan tutkijoiden kuten
Walta Maija Helenan ja Jarmo “psykoosi” Hietalan määräysvallan alla.



8

Demokratia joka mahdollistaa suurimmat laittomuudet
Tämän toiminnan mahdollistaja ja ennen kaikkea sen piilottamiseen kansalta lakien avulla on
rakennettu suuri armeija lakimiehiä näiden toimien ympärille ja joka on ainoastaan mahdollista
demokraattisissa yhteisöissä joiden kansalaiset on opetettu ja aivopesty uskomaan tämän
järjestelmän lakien ja toimien oikeudenmukaisuus. Laittomien toimien peittelyyn käytetään
ilosanomaa jota tuodan esille järjestötoiminnan avulla ja jota mainostetaan ylen
propagandakoneistoa joka pukkaa tätä ilosanomaa kansalle kuin joulua läpi vuoden.

Nämä toimet ovat Deja vu Mengelen toimista mutta niiden mahdollistaminen on täysin mahdollista
ainoastaan suuren harhakuvan ansiosta, joka näiden laitosten sekä potilaiden päälle rakennetaan
psykiatrian avulla ja jota levitetään uutisoinnin avulla. Uutisointi joka tähtää näiden potilaiden täysin
motiivittomiin ja selittämättömiin tekoihin, joka on täysin mahdollista maamme poliisivoimien
suunnattoman osaamattomuuden sekä ammattitaidottomuuden ansiosta kun se ei enään kykene
selvittämään näitä rikoksia ihmisyyttä vastaan sekä lääketieteen väärinkäyttöjä suomessa. Suomi joka
on osoittautunut äärimmäisen otolliseksi maaksi rikollisille joilla on mitä häijyimmät suunnitelmat
maamme ongelmallisimpien kansalaisten terveydelle.

Tämä toiminta maamme sairaanhoidolta on mitä suurinta väkivaltaa näiden lavastettujen potilaiden
terveydelle mitä maamme poliisivoimat seuraa täysin uunona aitiopaikalta.

YLEn tarjoama vaihtoehtoinen totuus uutisoinnilla
Tällä hetkellä näitä lääketieteellisesti olemattomia tauteja mainostetaan maamme propaganda
koneiston YLEn avulla mitä suurimmissa määrin, joka pukkaa tuutin täydeltä mielenterveysongelmaa
kansan tietoisuuteen jotta he kykenevät yhdistämään ongelmakansalaisten teot mielisairauksiin, ihan
niinkuin maamme päättäjät ja tieteen kaatopaikan professorit sen haluavat eikä heille tule liian
suurena yllätyksenä yksittäisten ja johdateltujen potilaiden teot, siinäkään määrin että he
mahdollisesti kyseenalaistaisivat nämä mielenterveysongelmat ja että teot eivät johtuisikaan niistä.
https://www.linkedin.com/pulse/propaganda-machinery-unexpectable-well-disinformation-raine-
hannula

KANSAN USKOTTELU LÄÄKETIETEELLISESTI OLEMATTOMIIN TAUTEIHIN HASSE KARLSSON
https://www.youtube.com/watch?v=MJuKRmbRyUc&t=907s

Jos katsotaan turun yliopiston professorin Hasse Karlsson “jota ei valta kiinnosta” toimia näiden
tautien uskottelussa ja kuulijoiden manipuloinnissa joka on ylläolevan videon tasoa, saa se minut
lääketieteellisesti olemattoman pelon valtaan mitä suurimmissa määrin, koska Hassen “jota ei valta
kiinnosta” puheet menevät tällä hetkellä kuin väärä vitonen kansaan, kuulijoihin sekä nuoriin
opiskelijoihimme. Tämän Hassen “jota ei valta kiinnosta” puheet menevät kansaan koska hänellä on
suunnaton uskottavuus tieteen kaatopaikan eli turun yliopiston professorin viran takia kun hän on
tutkivinaan näitä lääketieteen kummituksia yhdesäs kaverikerhonsa kanssa. Hasse “jota ei valta
kiinnosta” Karlssonilla on varmasti myös suunnaton lääketieteen osaaminen, mikä on varmasti
parempi kuin minulla ja jota hän käyttää täysin väärinperustein valehdellakseen näiden
lääketieteellisesti olemattomien tautien olemassaoloa tilastotieteen avulla kansalle, mikä kaikkinensa

https://www.linkedin.com/pulse/propaganda-machinery-unexpectable-well-disinformation-raine-hannula
https://www.linkedin.com/pulse/propaganda-machinery-unexpectable-well-disinformation-raine-hannula
https://www.youtube.com/watch?v=MJuKRmbRyUc&t=907s
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tähtää kansan hyväksyntään kun kyseessä on ongelmakansalaisten lavastamiset näihin kuvitteelisiin
tauteihin jotka päätyvät maamme mielisairaaloihin ihmisrotiksi.

Ruumiillisten ja psyykkisten sairauksien välinen yhteys valheellisesti rakennettuna
Hasse “jota ei valta kiinnosta” joka niin uskottavasti yrittää rakentaa polkua henkimaailman ja
ruumiillisten sairauksien välille, on luojan kiitos paljon helpommin nähtävissä kuin hänen
kaverikerhonsa Keravan Auervaaran(Lauerma) joka kovasti haluaa luoda siltaa masennukselle sydän-
ja verisuonitauteihin. Tällä toiminnalla on jo mitä suurella todennäköisyydellä MURHATTU yksi henkilö
suomessa, joka oli eksynyt tänäkin päivänä hyvinkin agressiivisesti mainostettujen
mielenterveysongelmien poliklinikoille ja on iso kysymysmerkki kuinka paljon sairaanhoito on
eliminoinut suomessa ongelmakansalaisiaan tahallisesti lääketieteen avulla.
https://www.finnishcrimereporter.com/similar-operating-methods-of-nursing-and

Sekä suomessa on hyvin suurella todennäköisyydellä murhattu yksi ongelmakansalainen nimeltään
Jimi Karttunen suomalaisessa sairaanhoidossa lääkkeellisesti kuin kulkukoira.
https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-jimi-karttunen

Syövän fysiologiset taudit
Hasse “jota ei valta kiinnosta” on kaveriporukan kanssa ilmiselvästi keksinyt kuinka syöpää
sairastavien yhteydessä esiintyvä masennus voitaisiin siirtää syyspäivän masennuksesta kärsiville niin,
että sen mukana tulisi tilastotiedettä valheellisesti tulkittuna myös syövän sekä syöpälääkkeiden
fysiologiset sairaudet kuten esimerkikisi sydän- ja verisuonitaudit, jotka siirtyisivätkin kaikessa
mystisyydessään näille ongelmakansalaisillemme jotka syövät valtion rahaa vastikkeettomasti.

Minulle ei jäänyt epäselväksi Hassen “jota valta ei kiinnosta” ilkeät suunnitelmat lääketieteen saralla,
vaikka Hasse “jota ei valta kiinnosta” sen niin hyvin peittelee minulle jo hyvinkin tutuiksi tulleilla
menetelmillä kun olen tämän kaverikerhon toimia tutkinut. Nämä henkilöt käyttävät omaa
ammattitaitoaan täysin harkiten tilanteen mukaan joka auttaa tämän kaveriporukan toimia.
Depression ja sen yhteydessä esiintyvien ongelmien suhteen heittäydytään täysin tietämättömäksi
kansan edessä, mikä auttaa heitä pitämään tutkimustyönsä tämän depression kanssa ja jota Hassekin
“jota ei valta kiinnosta” tutkii yhdessä vaimonsa Linnea Karlssonin. Tätä samaa depressiota tutkitaan
myös vankimielisairaalan lavastetuilla potilailla ja Hassen “jota ei valta kiinnosta” toimet videolla
esiintyvän tilastotieteen valheellisen väärintulkinnan sekä heittäytyminen täysin tietämättömäksi
depression syistä auttaa tämän kaveriporukan laittomien tutkimuksien säilyttämisen näillä depression
yhteydessä olevien tautien selittämättömyyksien takia mihin haetaan veronmaksajien rahoja.

Lyhyesti sanottuna Hassen “jota ei valta kiinnosta” päämäärästä depression suhteen, hän haluaa
löytää lääketieellistä syytä depressiolle mitä hän kovasti etsii suolistomikrobeista sekä rakentaa
depressiolle fysiologisia ja todellisia lääketieteellisiä oireita täysin valheellisin perustein tilastotiedettä
väärin tulkittuna ja mutu tuntumalla.

Selittämättömyys josta puhun on masennuksen yhteydessä esiityviä fysiologiset oireet joista Hasse
“jota ei valta kiinnosta” puhuu. Nämä oireet ovat peräisin lääketieteellisistä sairauksista kuten syöpä
ja tämän varmasti Hassekin “jota ei valta kiinnosta” tietää mutta ignooraa tämän täysin kun hän

https://www.finnishcrimereporter.com/similar-operating-methods-of-nursing-and
https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-jimi-karttunen
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mainostaa ideologiaansa lääketieteestä tietämättömälle kansalle ettei kenellekään tulisi mitään
epäilyksiä mistään laittomuuksista kun ongelmakansalaisia alkaa kuolla yllättäen depressiossa sydän-
ja verisuonitauteihin.

Rekkakuski Jan turusta

Koska kansan uskottelu on tätä tasoa ja näin agressiivista, se jättää väistämättäkin minulle vihjeitä
tämän kaverikerhon häikäilemättömistä suunnitelmista ongelmakansalaisten suhteen. YLE on ottanut
ohjelmaansa rekkakuski JAN:in korruption kehdosta eli turusta jolla on syöpä. Jan mainostaa YLEn
dokumentin kautta agressiivisesti ja suuressa määrin mielenterveysongelmaa ja hänen syöpänsä jää
tässä ohjelmassa kuin sivuosaan mikä on jo luettavissa harhaanjohtamiseen sairauden kanssa. Jan saa
kuulemma mielenterveysongelmiinsa ketamiinia vaikka syöpä joka hänellä on, on ohjelmassa
sivuosassa. Tästä ohjelmasta voi saada valheellisen kuvan että syyspäivän masennukseen pitää syödä
ketamiinia Jan:in tavoin. Joku ongelma kansalainen joka on jäänyt psykiatrian haaviin uskottelujen
suhteen että mielenterveysongelmiin pitää syödä näitä lääkkeitä joita todellisuudessa syötetään
Jan:ille syovän takia.
https://www.finnishcrimereporter.com/yle-propaganda-machinery-mediahouse

Tässä on hyvä esimerkki kuinka aluksi oli ainoastaan syöpä, joka sai myöhemmin sairautensa kylkeen
depression jota nyt ollaan Hassen “jota ei valta kiinnosta” ja hänen kaverikerhonsa, joka toimii kuin
rasvattu mankeli on eriyttämässä syövän yhteydestä ja luomassa täysin oma sairaus depressio
tilastotiedettä tahallisessti väärintulkitsemalla sekä mahdollisesti vankimielisairaalan potilaista
keräämällä valheellista tietoa täydentämään tätä kuvitteellista depressiota jonka yhteydessä
mukamasten esiityisi joitakin syövän fysiologisia oireita.

Lääketieteellinen holokausti on Hassen “jota ei valta kiinnosta” nimipäivä
Kun Hasse “jota ei valta kiinnosta” on saanut kaverikerhonsa kanssa luotua depressiosta oman
sairautensa fysiologisien oireiden ja tautien kanssa kuten esimerkiksi sydän- ja verisuonitaudit, tulee

https://www.finnishcrimereporter.com/yle-propaganda-machinery-mediahouse
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tämä kombinaatio eliminoimaan maamme kaikki ongelmakansalaiset ennenaikaisesti hautaan pois
kuluttamasta veronmaksajien rahoja vastikkeettomasti.

Koska kyseessä on lääketiede ja sen sairaudet jotka ei tunne valtiollisia rajoja, tulee tämä Hassen “jota
ei valta kiinnosta” lääketieteellinen holokausti niittämään paljon ihmisiä maapallolta kun sen
käyttöönoton prosessit on saaatu hiottua kuntoon. Puhun käyttöön otosta koska kyseessä ei ole oieka
tauti vaan maapallon säälimättömimmän pedon, valkoisen ihmisen sairas suunnitelma joka tarvitsee
ihmisen häikäilemättömyyttä enemmän kuin luontoäitiä antaakseen nämä syövän fysiologiset
sairaudet ongelmakansalaisille ja yli korostettuna tulee olemaan neulainfektiot josta minulla on
valitettavasti omakohtaista kokemusta joka kuitenkin tulee pelastamaan monen ongelmakansalisen
hengen kun kerron tästä julkisuuteen ja kuinka nurmijärven päivystyksen henkilökunta Henriikka
Riepponen ja Päivi Kokki jätti käyttämättä desinfionti ainetta kun he ottivat minulta CRP:n neulalla.
Tämä aiheutti minulle kaksi päivää kestäviä väristyksiä kehossa varpaista päähän jotka olivat kuin
kuumia aaltoja. Tämä todistaa kuinka sairaanhoidossa voidaan tahallisesti aiheuttaa potilaille bakteeri
ja virusinfektioita täysin tahallisesti josta ei voi jäädä kiinni. Tällaisella toiminnalla sairaanhoidossa
voidaan suorittaa ihan minkälaisia virus ja bakteeritulehduksia vain halutaan ilman pelkoa
kiinnijäämisestä koska tämä alue on suomen presidentin, arjalaisten uuden valkoisen kuninkaan ja
tieteen kaatopaikalta eli turun yliopistosta valmistuneen suojeluksessa.

On iso kysymysmerkki voidaanko tätä toimintaa joka tähtää selvästikin lääketieteen ajamista
keskiaikaisen kirkon rooliin pysäyttää. Tässä onnistuttuaan tämä alue voi halutessaan jakaa
luonnollisia kuolemia ongelmakansalaisilleen syyspäivän masennuksen luoman mystisyyden avulla,
jolle on rakennettu valheellisin perustein yhteys sydän- ja verisuonitauteihin sekä lukuisiin
selittämättömiin tulehduksiin, jotka kaikkinensa voi olla ihan minkä vain kemiallisen yhdisteen
aiheuttama rektio ihmiskehossa joka tarkoituksellisesti on salattu ja minkä avulla tätä syyspäivän
masennuksen yhteyttä lääketieteeseen tietoisesti rakennetaan valheellisin ja väärintulkintojen avulla.
Kuten Karlsson videolla sen jo kaikelle kertookin mutta joka kuitenkin peittyy niin monen ihmisen
hyväntahtoisuuden alle, koska eihän kukaan voisi pahimmassa unessakaan uskoa, että sairaanhoidon
puolella suoritettaisiin järjestelmällisiä toimia muiden terveyden kustannuksella. Tästä kuitenkin olen
kerännyt lukuisia esimerkkejä linkedin sivuilleni että olemme eläneet lumeonnelassa joka on
sairaanhoidon luoma illuusio hyvistä aikomuksistaan.

HASSE KARLSSON JOKA IMITOI HI-VIRUSTA
Tähän asti luettua, jokaisen pitäisi nähdä kuinka Hasse “jota ei valta kiinosta” on imitoinut HI-Virusta
ja sen koko olemassaoloa lähes identtisesti kun hän on luomassa maamme ongelmakansalaisten
yhteydessä olevan masennuksen päälle syövän fysiologisia sairauksia jotka voidaan tarvittaessa antaa
sairanhoidossa neulainfektiolla ihan kuten Päivi Kokki ja Henriikka Riepponen nurmijärven
päivystyksessä teki minulle.
https://www.finnishcrimereporter.com/henriikka-riepponen

Tämä toiminta jonka tarkoitus on luoda sairaus uudelle vähemmistöryhmälle eli ongelmakansalaisille
on identtisyydeltään liiankin samankaltainen HI-Viruksen kanssa joka homoseksuaalien keskuudessa
levisi ruton lailla on enemmänkin todiste niille kaikille salaliittoteorioille joita HI-viruksesta levitettiin
että se olisi salaliittoteoria. Nämä salaliittoteoriat näyttäisi kumoutuvan Hassen “jota ei valta

https://www.finnishcrimereporter.com/henriikka-riepponen
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kiinnosta” ansiosta kun hän omakohtaisesti ja youtube videoilla sen jo lähes suoraan kertoo kuinka
vähemmistöryhmälle luodaan uusi sairaus sitä kansalle mainostamalla ja yhdessä esimerkkien kanssa
ajettua prosessimaisesti ylös yhdessä tilastotieteen väärintulkintojen kanssa jota toimintana vahvasti
ohjaa omat ideologiset päämäärät.

Demokratia ja sen laitoksien nimissä voidaan suorittaa mitä laittomattomimpia
toimia

Hassen “jota ei valta kiinnosta” toimet myös todistaa kuinka maapallon säälimättömin peto, valkoinen
ihminen toimii yhdessä demokraattisen valtion laitosten uskottavuuden nimissä ja jota se
hallintomallina ylistää yli kaiken, ja miksi ei kun sen nimissä voidaan ajaa näin julmia hankkeita
ihmiskuntaa kohtaan.

Hassen “jota ei valta kiinnosta” toimet myös todistavat kuinka HI-Virus ei ole kenenkään muun kuin
Hassen kaltaisten henkilöiden kehittämä virus, jonka tarkoitus ei juuri eroa Hassen “jota ei valta
kiinnosta” masennus 2.0 sairaudesta jossa on nyt Hassen ansiosta syövän fysiologiset taudit mukana
johon nämä ongelmakansalaiset kuolevat, ihan kuten Jarno Laapotti Ylivieskassa.
https://www.finnishcrimereporter.com/similar-operating-methods-of-nursing-and

SUOMEN PÄÄTTÄJIEN JA MINISTEREIDEN LÄPISORMIEN KATSOMINEN
Kun meidän maan päättäjät ja ministerit katsovat läpisormien tätä turun yliopiston kaverikerhon
toimia lääketieteen saralla ja mihin olen yrittänyt saada rikostutkintaa kohdistuen tähän porukkaan,
joka tieteen nimissäkin puhuu vääristellen sitä omien intressien mukaan, olisi mitä pikimmiten
keskeytettävä.

Ongelmakansalaisten eliminointi
Kolmivuotisen tutkintani aikana olen jäänyt ihmettelemään onko meidän maan päättäjät julistanut
sodan ongelmakansalaisiaan vastaan mielenterveysongelmien nimissä, koska maapallon
säälimättömimmän pedon, valkoisen ihmisen perilliset eli turun yliopiston äärimmäisen
korruptoituneiden professorien kerho on rakentanut turun yliopistossa näiden kuvitteellisten tautien
päälle näin kovaa valheellista siltaa fysiologisiin tauteihin ja oireisiin käyttäen hyväksi esimerkiksi
rekkakuski Jan:ia ja hänen syöpää.
https://www.finnishcrimereporter.com/yle-propaganda-machinery-mediahouse

Tätä sodan julistusta tukee myös Jimi Karttusen lääkkeellinen lopetus HUS:ssa joka peiteltiin trauman
jälkeisen aineenvaihdunnallisen reaktion alle jonka syyt menivät täysin Jesse Torniaisen edustaman
uusnatsi järjestön Suomen Vastarintaliikkeen syyksi mikä kyllä kertoo kuinka kieroa peliä tieteen
kaatopaikalta eli turun yliopistosta valmistunut arjalaisten uusi valkoinen kuningas Sauli Niinistö pelaa
verhojen takana jota peitellään ylen propagandakoneiston uutisoinnilla.
https://www.finnishcrimereporter.com/sauli-s-angels

https://www.finnishcrimereporter.com/similar-operating-methods-of-nursing-and
https://www.finnishcrimereporter.com/yle-propaganda-machinery-mediahouse
https://www.finnishcrimereporter.com/sauli-s-angels
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Turun yliopiston laittomuudet
Kaikki tämä laittomuus turun yliopiston äärimmäisen korruptoituneiden professorien toimesta
mielenterveysongelmaisten kanssa on, että he rakentavat siltaa psykologisille taudeille tulkitsemalla
tilastollisia oireita tahallisesti väärin, mihin kuuluu myös tahallisesti väärin valitut mittarit joilla
potilaiden oireita tulkitaan. Tämä on luonut suurta uskottavuutta kansan keskuudessa näistä
lääketieteellisesti olemattomista taudeista koska niiden nimissä on suoritettu yhteiskuntaa järkyttäviä
tekoja.

Näiden tekojen henkilöt ovat olleet psykiatrian huumaamia tekojen aikana, heidän provosoimia,
johdateltuja sekä äärimmäisen epäoikeudenmukaisista toimista aiheutuvan vihan ja koston vallassa.
Potilaat jotka osittain pelon, vihan, koston sekä täydessä tietämättömyydessään joka johtuu
huumaavista “lääkkeistä” syyllistyvät jokaisen eläimen tavoin viimeiseen puolustusreaktioon nurkkaan
ajettuna, eli hyökkäykseen yhteiskuntaamme vastaan joka heitä vastaan on hyökännyt psykiatriassa
joka edustaa yhteiskuntaamme sairaanhoidon osa-alueena.

On todella huutava vääryys että minä insinöörinä joudun asettumaan vastakkain kuitenkin tohtorin
tutkinnon suorittaneiden professorien edessä kun yritän sanoa että heidän toimet lääketieteen saralla
on lääketieteen väärinkäyttöä sekä vastoin kaikkea oikeudenmukaisuutta kun he ovat luomassa uutta
lääketieteellistä sairautta psykologisesta masennuksesta jolla muka olisi fysiologiset taudit ja oireet
kuten sydän- ja verisuonitaudit. Näiden herrojen vuoksi olisi perustettava monikansallinen
tutkimusryhmä selvittämään heidän toimiaan vankimielisairaalan potilailla sekä kuinka pitkällä heidän
rikolliset toimet lääketieteen saralla on.

MONIKANSALLINEN TUTKIMUSRYHMÄ MAAPALLON PARHAIMPIA RIKOSTUTKIJOITA
SEKÄ LÄÄKÄREITÄ

Kun katsotaan kaikkinensa mitä suomessa on tapahtunut ja jotka olen listannut linkedin sivuilleni, olisi
maapallolle kerättävä monikansallinen tutkimusryhmä selvittämään mitä kaikkea laitonta
sairaanhoidon puolella tehdään koska suomessa tämä toiminta on niin selvästi nähtävissä, että osa
sairaanhoidon lääkäreistä voitaisiin ottaa kiinni jo “jokamiehen oikeudella”.

Ihmisluonteen historia on jo osoittanut sen suunnattoman julmuuden omiaan kohtaan ja jota turun
yliopiston äärimmäisen korruptoituneet professorit Jesper Ekelund, Hasse Karlsson, Jyrki Korkeila,
Jarmo Hietala, Raimo Salokangas, Hannu Lauerma + Alo Juriloo toteuttavat ongelmakansalaistemme
terveyden kustannuksella jotka tähtäävät omien akateemisten urien kasvattamiseen sekä ihmisen
kartoittamiseen lavastettujen potilaiden kuvitteellisten sairauksien nimissä.

Näissä mielenterveyden toimissa on selvästi nähtävissä kuinka niissä yhdistyy keskiaikaiset
noitavainot näiden kuvitteellisten tautien osilta sekä nazi saksan julmuudet joita piilotellaan näiden
lääketieteellisten olemattomien mielisairauksien luoman mystisyyden ja varjon avulla jotka vahvasti
tähtäävät lääketieteen laittomiin ihmiskokeisiin hermoston ja immuunijärjestelmän kartoituksessa ja
ties missä muussa laittomissa toimissa mihin lääketiede tarvitsee näitä lavastamiaan ihmisrottiaan.

Tähän ryhmään joka joskus tullaan keräämään tutkimaan lääketieteen alueella tapahtuneita
äärimmäisen julmia, systemaattisia sekä järjestelmällisiä toimia jotka tähtäävät ongelmakansalaisten
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valjastamisen ihmisrotaksi sekä luomalla psykologisista taudeista lääketieteellisiä tauteja valheellisin
perustein tulkitsemalla tilastotiedettä tarkoituksellisesti väärin, voin kertoa suomea edustavat tutkijat
jotka ovat Pekka Seppäsen toimet paljastaneet rikostutkijat. Kaikki muut rikostutkijat suomesta
voidaan lähettää Ouluun jahtaamaan polkupyörä- sekä pulkkavarkaita.
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